Portaria Nº 01034000 de 11 de Fevereiro de 2026

O  Diretor  executivo  do COMPANHIA DE DESENV E AÇÃO REGIONAL - CAR, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E

Designar  IRAILDES NASCIMENTO SANTOS, matrícula nº 35001147, para, em razão de
Férias no período de 23 de Fevereiro de 2026 a 14 de Março de 2026, substituir
JOÃO  BATISTA  RIOS JUNIOR, matrícula nº 92000988, no cargo Assessor II, do(a)
Diretoria executiva.

JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO
Diretor executivo

Ato emitido via sistema RH Bahia por
JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO em 11/02/2026
as 14:46h Z501034000